BYGGMEISTAR RUNE REVHEIM,

REVHEIM;
5282 LONEVAG.

TH. 56392104 / 91186782,

Arne Nordo,
Fantoftneset 6,
5072 Bergen.

Kristianhuset i Snekkevika.
Bylgjeblekkta. Velt skorsteinen. Takrenner. Vassbord og kledningsvela.

Materialar:
Takrenner
Vassbord m.m.
Vindskier
Bylgjehlekkplater
Mene

Rekter

Lekter

Skruar, corsa

Puss til skorsteinen
Wakaflex til skorsteinen
Farmarskruar
Sutaksplater

Spesiallim

Kledning

Spikar

Bensin til aggregat
Kjettingar til takrennene
Stilas

Leiga av aggregat

Bilbruk
Bompengar
Arbeid

Sum utan moms

+25% moms
Totalt

Revheim 12. 06.2014.

25m 1 x 87, impregnert, a kr 34,40
1L,5m 28 x 120, impr. akr 13

25,5m 1 x 8" kledning. a kr 30

16 stk. Discus, 998 x 3000, a kr 547,75
4 stk. Discus, a kr 381,70 -

80 m 30 x 48, a kr 7,05

80m 36 x98,akr 16,00

1pk.8/ 170 ake 320
Ipk.6:90akri76

05pk. 6 140akr3i2

2pk. 5 50 akr 109

2 sekker mortel akr 70

1 rull a kr 1073

1 pk. 4,8/35 akr 150 + sidel. kr 100
33 stk. 3x 1240 x 1600 akr 75

4 patroner TEC7 a kr 150

42mi9x 148 akri8
1pk.34x95+1pk.2,8x75akr90
2 kanner Aspen alkylatbensin a kr 250
7.8 makr44

Fakturanr. 092014,

Org or. 976 055 384,
Konte nor. 3626 09 03688,
Forfall 25, 06, 2014,

172.30
763,00
8764,00
1526,80
564,00
1280.00
320.00
176,00
136,04
218.00
140,00
1373.00
250.00
247500
600,00
756,00
180,00
500,00
343,20
1000,060

AR J S i < S P S N P I P P Y W T R )

kr 100000 kr 23119,50

339 ki bil og tithengjar a kr 8,00 kr 2712,00

434 km bil a kr 6,00 kr  2604,00
Ostergyferja 6 x 120 + 100 kr 820,00 kr  6136,00
100 timar a kr 500 kr _50000.00
kr 79255,50
kr 19813.88
kr 99069.38

Rune Revheim.
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